
 

PORTARIA Nº 091/2022 
 
Designa servidores para proceder a paginação e conferência 
da sequência dos documentos constantes dos procedimentos 
licitatórios realizados pela Administração Municipal. 
 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 
R E S O L V E: 

 

Art. 1° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados 

para proceder a paginação e conferência da sequência dos documentos constantes dos 

procedimentos licitatórios realizados pela Administração Municipal. 

NOME CPF/MF Matrícula 
Funcional 

CARGO 

Elizangela Tavares da Silva 046.778.989-44 11756-1 Agente Administrativo 

Kalyandra Bruna Silveira de Araujo 082.508.149-16 19498-1 Agente Administrativo 

Mateus João Cordeiro Schmoeller de Lima 102.827.819-51 19494-1 Agente Administrativo 

Natalia Becchi Borçatto 087.558.049-18 16016-1 Diretora do 
Departamento de 
Licitações 

Vanessa Paludo Andretto 090.734.439-97 19240-1 Assessora Financeira 

 

Art. 2° Revoga-se a Portaria n.º 004/2022. 

 

Art. 3° A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado 
do Paraná, aos nove dias do mês de agosto do ano de dois mil 
e vinte e dois, 61º ano de emancipação. 

 
 
 

Luis Carlos Turatto 
Prefeito 

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


